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15:28 15:30
< <

15:35
~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 1 1 0 0 0 2 1 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 3

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 1 1 0 0 0 2 1 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 3 6 5 3

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

9
CINELLA Francesca 2003 CF  MAR MARCHE 16:10.44 

15:23 1 0 0

1

Palette Gialle
RC

IPPOLITI Elisabetta 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:17.24 

Orario ~ < RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RCAtleti

Num. Pettorale

Palette Gialle
RC

6 7 8

EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
BANDIERAMONTE DAVIDE (CATANIA)CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018

Numero Giudice 1 2 3 4 5

6 10 2018
DATA ORARIO INIZIO
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0 0 0

Orario
Motivo

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

2
CASCIOTTI Verdiana 2004 CF  LAZ LAZIO 14:50.12 
15:34 15:31 2 0 0

0 0 0

3
MIHAI Alexandrina 2003 CF  VEN VENETO 15:06.53 

0 0 0

5
TEODORANI Giovanna 2003 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 15:25.51 

15:30 010

4
TRAINA Giada 2004 CF  TOS TOSCANA 14:45.96 

6
GIULIANI Elisa 2003 CF  PIE PIEMONTE 15:18.74
15:32 1 0

15:26

7
BARBATO Lara 2004 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16:34.30 

15:27 15:32

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

Pi
t L

an
e

Entrata
Uscita

10
CORSOLINI Giulia Velka 2004 CF  LIG LIGURIA 15:15.44
15:23 2 0 115:26

0

0 2 2

020

8
PAPPADA' Caterina 2003 CF  PUG PUGLIA 16:17.15 

15:26

Mod. 36ITA
SUMMARY GIURIA MARCIA

FRANCESCONI LIANDRO (MARCHE)
ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

15:30 15:30
< <

15:29
<

15:33
<

19:26
~

15:35 15:35
< <

15:36 15:32
~ ~

15:33
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 2 1 0 4 3 3 3 0 3 3 4 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 10

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
5 3 2 0 4 3 5 4 0 4 6 6 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 18 13 15 18 13

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

57
DI DATO Vittoria (I) 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:38.78 

15:32 15:30 1 1 0

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
6 10 2018 15:21 CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018 BANDIERAMONTE DAVIDE (CATANIA)

EntrataAtleti Palette Gialle
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ < RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

12
PINNA Valeria 2003 CF  SAR SARDEGNA 16:28.47 

15:25 15:29

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

15:26 15:25 0 4 2

1 1 0

14
BANDIERAMONTE Giulia 2004 CF  SIC SICILIA 17:21.46

15:25 0

13
GIAMMARINO Francesca 2003 CF  ABR ABRUZZO 16:52.15 

15:26 15:27

1 1

15
MASSA Eleonora 2003 CF  CAM CAMPANIA 14:56.67

15:30 0 1 1

16
BUGLISI Valeria 2003 CF  BZN ALTO ADIGE 15:11.05 
15:21 1 0 1

17
BRAVI Francesca 2003 CF  UMB UMBRIA 18:36.94 

15:27

15:26 0 3 2

0 1 0

41
LORETI Giada (I) 2003 CF  LAZ LAZIO DQ 
15:32 15:29 15:32 15:25

15:37 15:37 4

20
STAFFIERI Brunilde 2003 CF  BAS BASILICATA 16:41.16

15:34 15:27

0 2~

68
ACCORDI Luce (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:09.67 

15:30 15:27 15:32

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA
0 FRANCESCONI LIANDRO (MARCHE)

2 1 1
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
15:31

<

15:33
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 2 0 0 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 2

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
7 5 2 0 5 4 5 6 1 5 6 6 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 23 15 18 23 15

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

0 0 0

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
6 10 2018 15:21 CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018 BANDIERAMONTE DAVIDE (CATANIA)
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RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Pi
t L

an
e

G
iu

di
ce

 C
ap

o

N
ot

ifi
ca

 S
qu

al
ifi

ca

To
ta

le

Pa
le

tt
e 

G
ia

lle

To
ta

le
 R

ed
 C

ar
ds

Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ < RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

69
CERRETINI Aurora (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:06.87
15:32 15:23

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

15:30 1 2 1

1 1 1

71
PISERINI Valentina (I) 2004 CF  TOS TOSCANA 15:27.23 

15:28 15:29 0

70
FIORINI Sofia (I) 2004 CF  TOS TOSCANA 15:16.62 

15:36 15:30

2 0

72
QUARTARARO Martina (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:04.24
15:23 1 0 0

73
UMILIANI Emma (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:16.64 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

VERIFICA
PAGINA

0 0

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA
0 FRANCESCONI LIANDRO (MARCHE)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018
CADETTI E CADETTE

Organizzazione: ATL.STUDENTESCA ANDREA MILARDI ­ RIETI, 6 e 7 ottobre 2018

Marcia 3000m Cadette ­ RISULTATI 06/10 ­ 16:04

Record MPI CF 13:16.67  STELLA Noemi Jesolo 05/10/2012 

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi ­ 06 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/STATO ­ Societā di appartenenza Prestazione Punti

1 4 TRAINA Giada 2004 CF  TOS TOSCANA 14:45.96 21.0

    Campionessa Italiana     ATLETICA LIVORNO    

2 2 CASCIOTTI Verdiana 2004 CF  LAZ LAZIO 14:50.12 20.0

          LIB.ATL. CASTELGANDOLFO­ALBANO    

3 15 MASSA Eleonora 2003 CF  CAM CAMPANIA
14:56.67 

 < 19.0

          A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.    

4 72 QUARTARARO Martina (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:04.24  

          ATLETICA LIVORNO    

5 3 MIHAI Alexandrina 2003 CF  VEN VENETO 15:06.53 18.0

          G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI    

6 69 CERRETINI Aurora (I) 2003 CF  TOS TOSCANA
15:06.87 

 <  

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

7 68 ACCORDI Luce (I) 2003 CF  TOS TOSCANA
15:09.67 

 <  

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

8 16 BUGLISI Valeria 2003 CF  BZN ALTO ADIGE
15:11.05 

 ~ 17.0

          SPORTCLUB MERANO    

9 10 CORSOLINI Giulia Velka 2004 CF  LIG LIGURIA
15:15.44 

 < 16.0

          GRUPPO CITTA' DI GENOVA    

10 70 FIORINI Sofia (I) 2004 CF  TOS TOSCANA
15:16.62 

 <  

          S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

11 73 UMILIANI Emma (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:16.64  

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

12 1 IPPOLITI Elisabetta 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:17.24 15.0

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.    

13 6 GIULIANI Elisa 2003 CF  PIE PIEMONTE
15:18.74 

 ~ 14.0

          C.U.S. TORINO    

14 5 TEODORANI Giovanna 2003 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 15:25.51 13.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

15 71 PISERINI Valentina (I) 2004 CF  TOS TOSCANA 15:27.23  

          ATLETICA LIVORNO    

16 57 DI DATO Vittoria (I) 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:38.78  

          N. ATL. VARESE    

17 9 CINELLA Francesca 2003 CF  MAR MARCHE 16:10.44 12.0

          ATLETICA CIVITANOVA    

18 8 PAPPADA' Caterina 2003 CF  PUG PUGLIA
16:17.15 

 << 11.0

          FIAMMA OLIMPIA PALO    

19 12 PINNA Valeria 2003 CF  SAR SARDEGNA 16:28.47 10.0

          I GUERRIERI DEL PAVONE    

20 7 BARBATO Lara 2004 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16:34.30 9.0

          TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.    

21 20 STAFFIERI Brunilde 2003 CF  BAS BASILICATA
16:41.16 

 << 8.0

          G.S. MATERA    

22 13 GIAMMARINO Francesca 2003 CF  ABR ABRUZZO
16:52.15 

 << 7.0

          ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO    

23 14 BANDIERAMONTE Giulia 2004 CF  SIC SICILIA
17:21.46 

 < 6.0

          ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ    

24 17 BRAVI Francesca 2003 CF  UMB UMBRIA 18:36.94 5.0

          G.S. AMLETO MONTI    

  41 LORETI Giada (I) 2003 CF  LAZ LAZIO
DQ 

 ~~ 15:36  

          LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.    

DQ: REG. 230.4.a

Passaggi: m. 1000: 4.53.9 ­ m. 2000: 9.57.7
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3 4 5 1 4 5 3 4 2 3 7 7 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 22 21 10 22 21

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
FRANCESCONI LIANDRO (MARCHE)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 1 017:00

3 314:10:51

10
CIRIOTTI Alessio 2004 CM  LIG LIGURIA 29:08.02

17:10:21
19

GRILLI Mattia 2003 CM  MAR MARCHE 24:47.19
16:59 17:00 17:00 17:05

0 3 217:03 17:06

3 4

8
LOMUSCIO Nicola 2003 CM  PUG PUGLIA 22:06.00

16:59

17:15 216:587
BRIGANTE Emiliano 2003 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA DQ 
17:10 17:00 17:09 17:10

0 2 117:05

3 317:16:36

6
MANDARINO Matteo 2003 CM  PIE PIEMONTE 26:13.20

17:03

17:16:06
15

COLONNELLO Daniele 2004 CM  EMI EMILIA ROMAGNA 24:58.99
16:57 17:06 17:00 17:00

2 2 217:03 17:05 16:56

3 1

4
FARNESI Jacopo 2003 CM  TOS TOSCANA 23:51.51

16:58

017:063
BRUSATI Alex 2004 CM  VEN VENETO 29:10.20 

17:02 17:00

17:05:11
4 0 317:05:41

16:56 17:00

2 2

2
GIAMPAOLO Diego 2004 CM  LAZ LAZIO 24:08.28
17:01 17:03

01
BONI Mattia 2003 CM  LOM LOMBARDIA 24:38.01

17:01 17:00

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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6 10 2018 16:54 CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018 BANDIERAMONTE DAVIDE (CATANIA)



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

17:08 17:02
< <

17:03
<

17:02
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 1 1 0 2 1 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 4

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
4 5 6 1 6 6 4 6 3 3 8 8 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 28 25 13 28 25

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
0 FRANCESCONI LIANDRO (MARCHE)

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

1 0 017:06

0 0

67
MELISI Gabriele (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 24:32.59

066
DE SANTIS Claudio (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 23:59.37 

1 0 0

0 0

64
NOTARISTEFANO Pietro Pi (I) 2003 CM  PUG PUGLIA 22:18.82 
16:57

046
VITTORI Amos (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 25:33.35 

0 0 0

1 1

39
BIONDINI Francesco (I) 2003 CM  LAZ LAZIO 24:26.31 

021
MARTINO Samuele 2004 CM  CAL CALABRIA 25:03.00

16:58

0 2 116:59 17:00

1 0

17
BROCCOLETTI Matteo 2004 CM  UMB UMBRIA 29:07.23

115
CINITIEMPO Giuseppe 2003 CM  CAM CAMPANIA 25:04.65 

16:58 16:56

0 2 216:59

0 0

14
PLATANIA Francesco Mich 2004 CM  SIC SICILIA 25:16.69

17:06

013
BERNAVA Francesco 2003 CM  ABR ABRUZZO 25:23.41 
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Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle
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Palette Gialle
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
6 10 2018 16:54 CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018 BANDIERAMONTE DAVIDE (CATANIA)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2018
CADETTI E CADETTE

Organizzazione: ATL.STUDENTESCA ANDREA MILARDI ­ RIETI, 6 e 7 ottobre 2018

Marcia 5000m Cadetti ­ RISULTATI 06/10 ­ 18:47

Record MPI CM 21:57.80  DIDONI Michele Nova Milanese 13/05/1989 

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi ­ 06 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione/STATO ­ Società di appartenenza Prestazione Punti

1 8 LOMUSCIO Nicola 2003 CM  PUG PUGLIA
22:06.00 

 << 21.0

    Campione Italiano     ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA    

2 64 NOTARISTEFANO Pietro Pi (I) 2003 CM  PUG PUGLIA 22:18.82   

          A.S.D. ATLETICA DON MILANI    

3 4 FARNESI Jacopo 2003 CM  TOS TOSCANA
23:51.51 

 << 20.0

          ATLETICA LIVORNO    

4 66 DE SANTIS Claudio (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 23:59.37  

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 2 GIAMPAOLO Diego 2004 CM  LAZ LAZIO
24:08.28 

 ~~~ PL 30'' 19.0

          FIAMME GIALLE G. SIMONI    

6 39 BIONDINI Francesco (I) 2003 CM  LAZ LAZIO 24:26.31  

          FIAMME GIALLE G. SIMONI    

7 67 MELISI Gabriele (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 24:32.59  

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

8 1 BONI Mattia 2003 CM  LOM LOMBARDIA
24:38.01 

 << 18.0

          POL. VILLESE    

9 9 GRILLI Mattia 2003 CM  MAR MARCHE
24:47.19 

 ~<< PL 30'' 17.0

          TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO    

10 5 COLONNELLO Daniele 2004 CM  EMI EMILIA ROMAGNA
24:58.99 

 <<~ PL 30'' 16.0

          A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA    

11 21 MARTINO Samuele 2004 CM  CAL CALABRIA
25:03.00 

 < 15.0

          ASD ICARO RC    

12 15 CINITIEMPO Giuseppe 2003 CM  CAM CAMPANIA 25:04.65 14.0

          ASD LIB. G.S. SS SALVATORE    

13 14 PLATANIA Francesco Mich 2004 CM  SIC SICILIA
25:16.69 

 << 13.0

          ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ    

14 13 BERNAVA Francesco 2003 CM  ABR ABRUZZO 25:23.41 12.0

          POLISPORTIVA TETHYS CHIETI    

15 46 VITTORI Amos (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 25:33.35  

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.    

16 6 MANDARINO Matteo 2003 CM  PIE PIEMONTE
26:13.20 

 < 11.0

          A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO    

17 17 BROCCOLETTI Matteo 2004 CM  UMB UMBRIA
29:07.23 

 < 10.0

          ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA    

18 10 CIRIOTTI Alessio 2004 CM  LIG LIGURIA 29:08.02 9.0

          GRUPPO CITTA' DI GENOVA    

19 3 BRUSATI Alex 2004 CM  VEN VENETO 29:10.20 8.0

          GS LA PIAVE 2000    

  7 BRIGANTE Emiliano 2003 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA
DQ 

 <~<< 17:15  

          FINCANTIERI ATL. MONFALCONE    

DQ: Reg. 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 4.26.5 ­ m. 2000: 8.55.7 ­ m. 3000: 13.22.5 ­ m. 4000: 17.46.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


